104 Οἱ λόγοις δοκοῖς, καὶ καταχρήσις] Priorē editiones, ὁ λόγος δοκοῖς, κατεχόντων. Gaffendus, ἡ λόγος κατὰ τὸ δοκοῖς καταχρήσις. Constructione peccant, γνωτοῦ καταχρήσις. Idem.

105 Λογισθέντοις Aldobrandinus, ἀνύγετο, ex ingenio, ταυτὸν νοῖον, substituit. Retinenda ve- tuta lectio est. Hesychius: ἀνύγετον, ἀνύγετο. Idem.

106 Καὶ γάρ καὶ καθαροῦ ἡ ἵντον πεῖσται] Ex- plicata dabit. Ita eandem vocem Epicurus μητρά sequenti epitulo §. 86. τοῦ λαϊτον φυσικῶν περιθω- μάτων καθαροῖς. Hanc lectionem sibi vendicat Gaf- endus. Demide scribendum, τὸν κατὰ μέρος ἀνα- λογούτων πόλεων. Ita priorē lego. τοῦ λαϊτον φυσικῶν περιθωμάτων τοῖς τοῖς εἰσιν, εἰ καὶ κατὰ τὸν αὐτὸν φύσηγγον τρόπον. Νιμιὰ licetū mutat, & verrit par- tum contrarium, partim frivolo sentu. τοῦ λαϊτον φυσι- κῶν πόλεων, delectans abique viva vocerationem, ver- tit, dulce cirtus. &c., τοῖς γαληνοῖς, tranquill. Pro πρώτῳ protius scribendum αντίστοι. uti pre- codit, τὰς πλοτεῖται τῶν περιοδῶν. Ita quoque legit Gaffendus. Idem.

107 Καὶ αὐτὰ ταῦτα in ἡγεμονὶ θύμος συνέχο-

Epicurus Pythocles gaudere.

84 • Reddedit mihi à Cleon epistolam, in qua et confitentem tuam erga nos benevolentiam significabas, nostro in te studio dignam, et bonus rationibus conabar mentionem injicere eorum sermonum, qui ad beatam vitam consequendam faciunt. Petebas autem ut tibi de meteoris brevemittam, et accuratè fermeo conscriptum tractatum, quem facilè memorias manades. Ea enim quia in aliis scriplimus, difficultè teneri memoria, quamvis ea, ut aīs, quis continet circumferat. Nos autem perliberent preces admissimus tuis magnaque de te et iucunda spe fruimur. 85 • Cū igitur cetera jam absolviimus omnia, ad finem perduximus eum tractatum quem postulabam, plurimis et alii emolumento futurum, et his maximis qui rudes adhuc germanam summamque nuper naturæ rationem degulfiunt, his item qui aliquibus vulgarium occupatiōnum gravioribus curis sunt impliciti. Ea igitur ritè percipe, mandata memoria tecum acriter volve, cum ceteris que in brevi epitome ad Herodotum milium. Primum igitur nullum alium finem ex collectiōnē corporum scientia, sive per connexionem five absolutè dicantur, putandum etiamne consequi posse, quam perturbationem vacuitatem ac probacionem certam, sicuti et reliqui. * Nequid id quod fieri nequit vi aggrediendum esse, neque contemplatione habere similem aut his libris quos de vita munieribus scriplimus, aut iis quos de aliis naturalium questionum explicacionibus, puta quod universum, corpus et impalpabilis natura sit, quod indivisibilia elementa, et omnia huiusmodi, que unicam hi quevidetur concordiam habent: quod in meteoris non procedit. Verum hoc et multiplicem habent generationis causam, et substantie pradicamentum sensibus con-